
ZARZi\DZENIE Nr 8~A8 NIII/21 
PREZYDENT A MIAST A LOnZI 

z dnia ~ lA.·~t'ra.tia.. 2021 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Ekologicznej 8 oraz powolania 

Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 rnarca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 
1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchornosciami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 
wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na 
zbycie nieruchornosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), § 2 ust. 1 pkt 2 
uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 271utego 2008 r. w sprawie zasad 
nabywania i zbywania nieruchornosci, ich wydzierzawiania lub wynajrnowania oraz oddawania 
w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2017 r. poz. 5141), zrnienionej uchwalami Rady 
Miejskiej w Lodzi : Nr LXXIIl1895118 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
poz. 3378), Nr IVI132119 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 674), Nr 
XXXVI/1146121 z dnia 20 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 629), 
Nr XLII1275 /21 z dnia 14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj . L6dzkiego poz. 2000) i 
Nr XLIVI1382/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 3179) 
oraz zarz,!dzenia Nr 8052NIIII21 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 9 sierpnia 2021 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchornosci polozonej 
w Lodzi przy ulicy Ekologicznej 8 oraz ogloszeniajej wykazu. 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz nieruchornosci stanowi,!cej 
wlasnos6 Miasta Lodzi , polozonej w Lodzi przy ulicy Ekologicznej 8, oznaczonej jako dzialka 
nr 14 w obrybie geodezyjnyrn B-21 0 powierzchni 1 437 rn2, uregulowanej 
w ksiydze wieczystej nr LD 1 M/OO 12416911. 

§ 2. 1. Celern przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Kornisjy Przetargow'!, zwan'! dalej 

Kornisj,!, w nastypuj,!cyrn skladzie: 

1) Przewodnicz'!cy 

2-3) Czlonkowie: 

Zastypca Dyrektora Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchornosci w Departamencie Gospodarowania 
Maj'!tkiern Urzydu Miasta Lodzi lub wyznaczony przez 
niego pracownik; 
dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania 
Maj,!tkiern Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. lezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiern negatywnyrn, Kornisja 
przeprowadza drugi przetarg. 



§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zak0l1CZY siy wynikiem negatywnym, nieruchomos6opisana 
w § 1 niniejszego zarz~dzenia, moze bye zbyta w drodze rokowan za ceny ustaJon~ 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarz~dzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporz~dzeniem Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) 
oraz zgodnie z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowan" stanowi~cymi zal~czniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego zarz~dzenia. 

§ 6. Wykonanie zarz~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydziaru Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz~dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zal,!cznik Nr 1 
do zarz,!dzenia N r 81J&NIIII21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 3 L:!I-trya.JQ. 2021 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaZ nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Ekologicznej 8, 
oznaczonej jako dzialka nr 14 w obrybie geodezyjnym B-21 0 powierzchni 1 437 m2, dla kt6rej 
urz'!dzona jest ksiyga wieczysta nr LD 1 MIOO 12416911 , przeprowadza siy w formie ustnego 
przetargu nieograniczonego. 

§ 2. 1. Przedmiotowa nieruchomosc jest zabudowana i ogrodzona. Od strony 
poludniowo-zachodniej ogrodzenie nieznacznie narusza granicy dzialki nr 1/35, 
a od p6lnocno-wschodniej i poludniowo-zachodniej granicy z dzialkami nr 13 i 15 ogrodzenie 
to usytuowane jest niezgodnie z granic,! ewidencyjn,!. Na terenie nieruchomosci znajduj,! siy: 
1) budynek mieszkalny, drewniany, jednokondygnacyjny 0 powierzchni zabudowy 89 m2 

i powierzchni uzytkowej 58 m2 (rok budowy 1940); w budynku znajduje siy 1 lokal 
mieszkalny (dane wg kartoteki budynk6w); 

2) budynek gospodarczy (wc) murowany, j ednokondygnacyj ny, niepodpiwniczony, 
o powierzchni zabudowy 11 m2 (rok budowy 1968) (dane wg kartoteki budynk6w); 

3) budynek gospodarczy, murowany, jednokondygnacyjny 0 powierzchni zabudowy 63 m2 

(rok budowy 1940); (dane wg kartoteki budynk6w). 
2. Na terenie przedmiotowej nieruchomosci rosn'!: dwupniowy okaz brzozy 

brodawkowatej , dwa swierki i sosna zwyczajna, gyste, liniowe nasadzenia krzew6w lilaka 
pospolitego, krzewy w zwartych skupinach oraz trawnik. Ewentualne usuniycie drzew 
i krzew6w jest dopuszczalne na zasadach okreslonych w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718). 

3. Na terenie zbywanej dzialki znajduj,! siy: 
1) podwieszona infrastruktura teletechniczna (kabel telefoniczny), stanowi,!ca wlasnosc 

Orange S.A. ; 
2) przyl'!cze linii napowietrznej niskiego napiycia, stanowi,!ce wlasnosc POE Dystrybucja 

S.A. Oddzial L6dz, dla kt6rego pasy ochronne wynosz'! po 0,3 m z kazdej strony 
od skrajnego przewodu; 

3) dwie linie wysokiego napiycia 110 kV, stanowi,!ce wlasnosc POE Dystrybucja S.A. Oddzial 
L6dz, dla kt6rych pasy ochronne wynosz'! po 15 m z kazdej strony od skrajnego przewodu; 

4) pasy ochronne, sieci wodoci,!gowej ~ 150mm zlokalizowanej w ul. Ekologicznej ; 
w strefie ochronnej nie wolno dokonywac zabudowy i trwalych naniesien; wodoci,!g 
stanowi wlasnosc L6dzkiej Sp6lki Infrastrukturalnej Sp. z o. 0. , a znajduje siy 
w eksploatacji Zakladu Wodoci,!g6w i Kanalizacji Sp. z 0 .0. 

4. W poblizu przedmiotowej nieruchomosci znajduj,! siy sieci : wodoci~gowa, 
kanalizacyjna j deszczowa, energetyczna, telekomunikacyjna. 

5. Nieruchomosc usytuowana jest w s,!siedztwie linii kolejowej nr 16 L6dz Widzew
Kutno, na wysokosci przystanku osobowego L6dz Marysin. PKP wyraziJo stanowisko 
w pismie z dnia 20 wrzesnia 2021 r. , iz planuj,!c zagospodarowanie terenu nalezy wzi,!c pod 
uwagy uciClZliwosci spowodowane prowadzeniem ruchu kolejowego, a co za tym idzie halas, 
drgania i zanieczyszczenia. 



6. Zgodnie z opini'} Zarz'}du Dr6g i Transportu obsluga komunikacyjna nieruchomosci 
powinna odbywac siy poprzez istniej'}cy zjazd z drogi publicznej (gminnej) 
ul. Ekologicznej. Opinia ta nie stanowi zgody zarz'}dcy drogi na lokalizacjy zjazdu, 
kt6ra moze byc wydana zgodnie z art . 29 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 0 drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595). Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy 
do wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglej do drogi, po uzyskaniu zezwolenia 
zarz'}dcy drogi na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu. Budowy zjazdu na wlasny koszt, 
bez prawa roszczen do sprzedaj'}cego, wykonuje nabywca nieruchomosci. 

7. Na nieruchomosci mog'} znajdowac siy sieci lub strefy ochronne sieci , nie opisane 
przez gestor6w. Nabywca winien dokonac identyfikacji sieci lub stref ochronnych sieci 
we wlasnym zakresie, zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog'}ce wynikn'}c 
dla nabywcy z istnienia tych sieci lub stref ochronnych sieci obciC}Zaj'} ryzyko nabywcy 
i nie stanowi'} wady nieruchomosci. 

8. Niezaleznie od podanych wyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz jej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosci'} zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunk6w faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

§ 3. 1. Dla przedmiotowej nieruchomosci brakjest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie z art . 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 0 planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 
i 922), w przypadku braku planu okreslenie sposob6w zagospodarowania i warunk6w 
zabudowy ustala siy w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. 

2. Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi, 
przyjyte uchwal'} Nr LXIXIl753118 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 28 marca 20 18 r. , zmienion,} 
uchwal'} Nr VII215119 Rady Miejskiej wLodzi z dnia 6 marca 2019 r. , obejmuje nieruchomosci 
granicami obszaru oznaczonego symbolem U - tereny zabudowy uslugowej. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 390000 zl (slownie: trzysta 
dziewiycdziesi'}t tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 78 000 zl (slownie: siedemdziesi'}t osiem tysiycy zlotych). 
3. Post,}pienie wynosi nie rnniej niz: 3 900 zl (slownie: trzy tysi'}ce dziewiycset zlotych). 
4. Nabycie nieruchomosci zwolnione jest z podatku V A T na podstawie 

art . 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 685 , 694, 802, 1163, 1243, 1598 i 1626). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w termlme wyznaczonym 
w ogloszeni u 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni'}dzu w wysokosci okreSlonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacac na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotycz'}cych osoby zainteresowanej , w przypadku: 
a) osoby fizycznej : Imlenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu do 
doryczen, adresu elektronicznego, 



b) osoby fizycznej prowadz~cej dzialalnose gospodarcz~: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyci~gu 

o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej sporz~dzonego 
nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu, 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej , 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej , odpisu z Krajowego Rejestru 
S~dowego sporz~dzonego nie wczeSniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu; 

3) danych dotycz~cych przedstawicieli osoby fizycznej , pelnomocnik6w, os6b 
reprezentuj~cych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj~ce osobowosci 
prawnej , tj . imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego oraz w 
przypadku przedstawicieli osoby fizycznej dokumentu potwierdzaj~cego 

przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" 
i przyjyciu tych warunk6w oraz stanu prawnego i sposobu zagospodarowania nieruchomosci 
bez zastrzezeil . 

§ 6. Nabywca nieruchomosci zobowi~zany jest do zlozenia w akcie notarialnym 
oswiadczen dotycz~cych: 
1) zapoznania siy ze stan em prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci 

w terenie i braku do nich zastrzezen; 
2) przyjycia do wiadomosci informacji wynikaj~cych z § 2 ust. 1, 7 i 8; 
3) udostypnienia terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii , 

dokonywania napraw, konserwacji lub modemizacji w przypadku zachowania istniej~cego 
uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia w uzgodnieniu 
z gestorami tych sieci ; 

4) budowy zjazdu na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedaj~cego w przypadku 
realizacji zjazdu; 

5) zagospodarowania nieruchomosci zgodnie z ustaw~ z dnia 28 marca 2003 r. 0 transporcie 
kolejowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1043 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 780, 784 i 1556). 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje ceny wyzsz~ 0 jedno post~pienie od ceny wywolawczej . 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj~cego przetarg zalicza siC( na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podJega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia 
lub odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci~gu 

21 dni od dnia rozstrzygniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 



§ 11. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem 
od towar6w i usrug naliczonym zgodnie z obowi~zuj~cymi przepisami, winna nast~pie przed 
zawarciem umowy przenosz~cej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku 
S.A. Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 19 15600013 2030 5511 70000004 w taki spos6b, 
aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. lezeli 
nabywca, nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie przyst~pi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia urnowy, w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, o 
kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze odst~pic od zawarcia umowy, a wplacone 
wadiurn nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w ust. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadiurn nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia urnowy sprzedaZy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj~ Przewodnicz~cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi~zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1 Cudzoziemcy mog~ brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych w ustawie 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi~zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi~zany w terminie 30 dni od dnia zarnkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia urnowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej ; 
2) zobowi~zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem urnowy ostatecznej ; 
3) w przypadku nie zawarcia urnowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez~cych po stronie Sprzedaj~cego - Sprzedaj~cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary urnownej ; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia urnowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15 . Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporz~dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodk6w 
komunikacji elektronicznej . 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego przetargu 
z waznych powod6w. 



§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowi,!zuj,! zasady okrdlone w zal,!czniku 
do "Warunk6w przetargu". 



Zal~eznik 
do "Warunk6w przetargu" 

Ograniczenia dotycz~ce sposobu poruszania sit( 
uczestnikow przetargu/oferentow na terenie Urzt(du Miasta Lodzi 

podczas przetargow na sprzedaz nieruchomosci i lokali 
stanowhlcych wlasnosc Miasta Lodzi 

w okresie ogloszonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii b~di stanu zagrozenia epidemicznego 

1. Kazdy z uezestnik6w przetargu po wejseiu do budynku Urzydu Miasta Lodzi (budynek D, 
wejseie z Plaeu Komuny Paryskiej), zobowi~any jest do: 
1) przebywania w masee, dezynfekeji dloni i zalozenia rykawiezek oehronnyeh; rykawiezki 

i plyny do dezynfekeji udostypnione byd~ przez Urz~d Miasta Lodzi; 
2) zlozenia oswiadezenia* , iz nie zostal objyty przymusow~ kwarantann~ lub nadzorem 

epidemiologieznym; 
3) zlozenia oswiadezenia* , iz zgodnie z jego najlepsz~ wiedz~, nie jest zarazony, 

nie zaehodz~ przeslanki do podejrzenia go 0 zarazenie koronawirusem SARS-Co V-2 
wywoluj~eym ehoroby COVID-19, a w szezeg6lnosei oswiadezenia, iz w ei~gu ostatnieh 
14 dni nie mial kontaktu z ehorym, zakaZonym koronawirusem SARS-Co V -2 lub nie 
przebywal w bliskim otoezeniu takieh os6b. 

2. Wejseie do budynku B, w kt6rym przeprowadzony zostanie przetarg odbywa6 siy bydzie 
poprzez windy zewnytrzn~ zlokalizowan~ na dziedziileu Urzydu Miasta Lodzi (dla 
przetarg6w organizowanyeh na Sali 107 B - piytro II, dla przetarg6w organizowanyeh na 
Duzej Sali Obrad - piytro III). 

3. Na sali, w kt6rej odbywa siy przetarg, mog~ przebywac wyl~eznie osoby kt6re: 
1) s~ praeownikami Urzydu Miasta Lodzi zwi~anymi z organizowanym przetargiem 

(posiadaj~ey w miejseu widoeznym identyfikatory); 
2) s~ uezestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, 0 kt6ryeh mowa 

w warunkaeh przetargu i kt6ryeh tozsamosc zostala potwierdzona poprzez okazanie 
dowodu osobistego/paszportu. 

4. Po wejseiu na saly uezestniey przetargu zobowi~zani s~ do zaehowania co najrnniej 
2-metrowego odstypu pomiydzy sob~. 

* druk oswiadczenia udostfpniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 



Zal~czruk Nr 2 
do zarz~dzerua Nr 8!f18 /VIIII21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~ l.c.'~toFQ. 2021 r. 

W ARUNKI ROKOW AN 

§ 1. Przedmiotem rokowanjest sprzedaZ nieruchomosci opisanej w § 1-3 zal~cznika Nr 1 
do zarz~dzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynOSl : 390000 zl (slownie: trzysta 
dziewiy6dziesi~t tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 78 000 zl (slownie: siedemdziesi~t osiem tysiycy zlotych). 
3. Nabycie nieruchomosci zwolnione jest z podatku VAT na podstawie 

art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug 
(Dz. U . z 2021 r. poz. 685, 694, 802, 1163 , 1243, 1598 i 1626). 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s~: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi, 
ul. Piotrkowska 104, pok. 464; 

2) wniesienie zaliczki w pieni~dzu w wysokosci okreSlonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu Miasta 
Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi - nurner rachunku: 35 1560 
00132026000000260017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach; 

3) przedlozerue Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac: 
1) dane dotycz~ce osoby zainteresowanej , w przypadku: 

a) osoby fizycznej: Imlerua, nazwiska, nurneru identyfikacji Powszechnego 
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do doryczen, adresu elektronicznego, 

b) osoby fizycznej prowadz~cej dzialalnosc gospodarcz~: imierua, nazwiska, nurneru 
identyfikacji Powszechnego Elektrorucznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyci~gu 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej sporz~dzonego rue 
wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu, 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej , 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej , odpisu z Krajowego Rejestru 
S~dowego sporz~dzonego nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu; 

2) daty sporz~dzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) oswiadczerue 0 zapoznaniu siy przez zglaszaj~cego ze stan em prawnym i ze sposobem 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, "Warunkarni rokowan" i przyjyciu tych 
warunk6w bez zastrzezen; 

4) kopiy dowodu wniesienia zaliczki ; 
5) proponowan~ ceny. 



§ 5. 1. Przewodnicz'lcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej cZl(sci 

rokowail zg!aszaj'lcym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej cZl(sci rokowail osobno z kaZd'l z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej cZl(sci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz'l propozycjl( z zastrzezeniem § 16. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w rokowaniach zobowi'lZana jest do zapoznania 
sil( ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi'lzany jest do zlozenia w akcie notarialnym 
oswiadczen dotycz'lcych: 
1) zapoznania sil( ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci 

w terenie i braku do nich zastrzezen; 
2) przyjl(cia do wiadomosci informacji wynikaj'lcych z § 2 ust. 1, 7 i 8 zal'lcznika Nr 1 do 

zarz'ldzenia; 
3) udostl(pnienia terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii , 

dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania istniej'lcego 
uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz SleCl uzbrojenia 
w uzgodnieniu z gestorami tych sieci ; 

4) budowy lub przebudowy zjazdu na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedaj'lcego 
w przypadku realizacji zjazdu; 

5) zagospodarowania nieruchomosci zgodnie z ustaw'l z dnia 28 marca 2003 r. 0 transporcie 
kolejowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1043 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 780, 784 i 1556). 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania mozna przeprowadzie, chociaZby wp!ynl(lo tylko jedno zgloszenie 
spelniaj'lce warunki okreSlone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczkl( wniesion'l przez uczestnika ustalonego przez Komisjl( jako nab ywca 
nieruchomosci zalicza sil( na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowail podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamknil(cia 
lub odwolania rokowail. 

§ 11. Uczestnik rokowail , ustalony przez Komisjl( jako nabywca nieruchomosci, zostanie 
zawiadomiony w ci'lgu 21 dni od dnia zarnknil(cia rokowail 0 miejscu i terminie zawarcia 
umowy sprzedaZy. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dorl(czenia 
zawiadomienia. 

§ 12. 1. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towar6w i uslug naliczonym zgodnie z obowi'lZuj'lcymi przepisarni, winna nast'lpie przed 
zawarciem umowy przenosz'lcej w!asnose na konto Urzl(du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku 
Sp6Ika Akcyjna Oddzial w Lodzi numer rachunku: 19 15600013 2030 5511 70000004 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. 
Jezeli nab ywca nie uiscil oplaty w wyzej wyrnienionym terminie, jak r6wniez nie przyst@i bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 
o kt6rym mowa w § 11 , organizator moze odst'lpie od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka, 



pobrana tytulem zabezpieczenia koszt6w w przypadku uchylenia Sly przez nabywcy od 
zawarcia umowy sprzedaZy nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w ust. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11, nie przysluguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 13. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowail. 

§ 14. Koszty zwi¥ane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca. 

§ 15. l. Cudzoziemcy mogC:} brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowiC:}zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowail nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowiC:}zany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rokowan do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej; 
2) zobowiC:}zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreSlonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezC:}cych po stronie SprzedajC:}cego - SprzedajC:}cemu przysruguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych rokowan 
z waznych powod6w oraz ich zamkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 

§ 17. Przy uczestnictwie w rokowaniach obowiC:}zujC:} zasady okreslone w zalC:}czniku 
do "Warunk6w przetargu". 


